25.04.2025, Анпоо ммк 44
сыФБ,;ББг

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итацииспециалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в косметологии

Ф. Х. Коркмазова

Т. В. Фисенко

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

М. Н. Попова

Л. И. Лебедева

Т. В. Фисенко

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ Министерства 3дравоохраненйя Российской Федераций от 07.06.2О22 Ns2

Повестка заседания:

'1, О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации специалиста и решениях аккредитационнойподкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 1'1 5 Положения об аккредитации специалистов, угвержденногоприка3ом Министерства здравоохранения Российской Федераци, oi ZBo*r"Op"' bлii r.Ns 709н, по ре3улЬтатаМ рассмотРtаНИЯ Итогов прохождения аккре дитацииспециалистов,аккредитационная подкомиссия решила:

Габриелян Мария KaMoeBHi Признать прошедшим
ю специалиста

Гупалова,Qиана Сергеевна Признать прошедщим
специалиста

искакова Азиза Исламалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Миллер Ангелина ЕвгеньевЙ Сестринское дело в

Попова Анна Петровна Признать прошедшим
специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Танова Алина Ираклиевна

Халип Мария Артуровна Признать прошедшим
специалиста

Хмырова Ольга Валерьевна Признать прошедшим
тацию специалиста

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Ф. Х. Коркмазова

М. Н. Попова

Т. В. Фисенко

2